关于创业工作助理（研究生助管）录用名单的公示
根据《关于招聘创业工作助理（研究生助管）的通知》要求，结合创业学院工作需要，经学生申请、创业学院面试，现将助管录用名单公示如下：
	序号
	学院
	姓名

	1
	政治与行政学院
	李永恒

	2
	政治与行政学院
	韦朝鹏

	3
	美术学院
	刘胜男

	4
	政治与行政学院
	李华迪

	5
	文学院
	曾敏怡

	6
	文学院
	张景瑜

	7
	经济与管理学院
	谢少东

	8
	经济与管理学院
	黎荧荧

	9
	经济与管理学院
	陈利娟

公示期为3天（2月28日至3月2日）。广大师生如有异议，请向创业学院办公室反映，逾期不予受理。反映情况必须使用真实姓名，不受理匿名邮件、信件和电话。
联系人：黄老师；
联系电话：39310853；
[bookmark: _GoBack]电子邮箱：hscyxy@163.com。
华南师范大学创业学院
2017年2月28日